
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus r. sav.                                                                 1532 101 616

Druskininkų sav.                                                                44 11 22

Lazdijų r. sav.                                                                 1131 146 357

Varėnos r. sav.                                                                 392 44 129

Birštono sav.                                                                   144 91 22

Jonavos r. sav.                                                                 744 48 398

Kaišiadorių r. sav.                                                             546 40 238

Kauno m. sav.                                                                   7 1 4

Kauno r. sav.                                                                   1171 89 591

Kėdainių r. sav.                                                                2456 124 1045

Prienų r. sav.                                                                  1375 111 562

Raseinių r. sav.                                                                2046 116 948

Klaipėdos m. sav.                                                               2 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1462 87 514

Kretingos r. sav.                                                               985 80 427

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  2683 219 1148

Šilutės r. sav.                                                                 3814 320 1150

Kalvarijos sav.                                                                 756 56 368

Kazlų Rūdos sav.                                                                381 26 205

Marijampolės sav.                                                               1515 135 692

Šakių r. sav.                                                                   1864 218 1114

Vilkaviškio r. sav.                                                             1398 253 556

Biržų r. sav.                                                                   1607 311 730

Kupiškio r. sav.                                                                962 332 345

Panevėžio r. sav.                                                               2840 567 1382

Pasvalio r. sav.                                                                1607 262 920

Rokiškio r. sav.                                                                1075 176 382

Akmenės r. sav.                                                                 420 41 183

Joniškio r. sav.                                                                817 75 410

Kelmės r. sav.                                                                  3020 211 1082

Pakruojo r. sav.                                                                1707 246 918

Radviliškio r. sav.                                                             1553 159 803

Šiaulių r. sav.                                                                 1628 258 714

Jurbarko r. sav.                                                                1210 170 568

Pagėgių sav.                                                                    1481 122 680

Šilalės r. sav.                                                                 4247 440 1367

Tauragės r. sav.                                                                2283 303 845

Mažeikių r. sav.                                                                1254 157 470

Plungės r. sav.                                                                 3005 172 1016

Rietavo sav.                                                                    779 40 332

Telšių r. sav.                                                                  2506 195 951

Anykščių r. sav.                                                                1523 288 562

Ignalinos r. sav.                                                               469 109 133

Molėtų r. sav.                                                                  795 98 261

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2018-01-01 iki 2018-05-31 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2018-06-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Utenos r. sav.                                                                  3800 216 2113

Zarasų r. sav.                                                                  613 54 209

Elektrėnų sav.                                                                  95 9 24

Šalčininkų r. sav.                                                              847 91 256

Širvintų r. sav.                                                                448 52 166

Švenčionių r. sav.                                                              243 39 104

Trakų r. sav.                                                                   196 49 60

Ukmergės r. sav.                                                                814 127 337

Vilniaus m. sav.                                                                21 5 8

Vilniaus r. sav.                                                                441 83 148

Respublikoje: 70755 7773 29586

2018-06-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


